平成３０年４月９日
２・３年生の保護者の皆様へ

伊丹市立東中学校
校長 柳井 泰司

行事等による給食欠食日年間予定等について（お知らせ）

桜花の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、今年度の中学校給食が２・３年生は４月１３日（金）［１年生は４月１６日

（月）］より始まります。みだしのことについて、下記のとおり本校の行事等による
給食欠食の年間予定をお知らせいたします。
尚、給食欠食日は予定ですので、変更等が生じた場合は担任を通じてご連絡させて

いただきます。また、欠食日につきましては、お弁当がいりますのでご協力よろしく
お願いいたします。
保護者の皆様には、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

日 程 行 事 名 欠食 対象学年

5/9(水)～ 11(金) 林間学舎 １年

5/21(月)～ 23(水) 修学旅行及び修学旅行代休 ３年

5/21(月)～ 25(金) トライやる・ウィーク ２年

６ /１６（土） 総合学習発表会（ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ） 全学年

６ /２１（木） １学期 期末テスト 全学年

９ /１９（水） 体育大会予行 全学年

９ /２２（土） 体育大会 全学年

９ /２６（水） 体育大会順延予定日 全学年

９ /２８（火） 連合体育大会 １・２年

１０ / ２（火） 連合体育大会予備日 １・２年

１０ / ３（水）未定 １年わくわくオーケストラ １年

１０ /１１（木） ２学期 中間テスト（１日目） 全学年

１０ /２６（金） 学習発表会 全学年

１１ / ５（月） 交歓音楽会 １・２年

１１ /１５（木） ２学期 期末テスト（１日目） ３年

１１ /２１（水） ２学期 期末テスト（１日目） １・２年

１２月頃の予定 校外学習 ２年

H31 １ /２３(水)未定 私学出願日 ３年

２ / ８(金)未定 私学入試 ３年

２ /１３（水） ３年学年末テスト（１日目） ３年

２ /１５（金） 公立推薦・特色・多部制Ⅰ期試験 ３年

２ /２１（木） １・２年学年末テスト・３年球技大会 全学年

３ / ７（木） 卒業式前日 ３年

３ /２２（金）未定 修了式前日 １・２年

※ 昨年６月１日から購買部でのパン販売は行っておりませんのでご留意ください。
エプロンについては、教育委員会から支給されているものを使用しますので、
各自でご用意いただく必要はありません。

※ １学期始業式 ４ / ９（月） 入学式 ４ /１１（水）
１学期終業式 ７ /２０（木） ２学期始業式 ８ /２９（火）
２学期終業式 １２ /２５（月） ３学期始業式 １ / ９（火）
卒業式 ３ / ８（金） ３学期修了式 ３ /２３（金）
以上の日は給食が年間を通して予定されていない日です。部活動等で午後から
活動する場合はお弁当がいります。